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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
    01.30.31.УП.002.02-ОБ.02.02

Листа на транзитни декларации за одредување/ревидирање на референтниот износ на општа гаранција за ограничен број на видови стока без зголемен ризик од измама
До 
Сектор за царински систем

Одделение за гранични и транзитни формалности 

Евидентен број на гаранција: ……………………………...

Број за идентификација на трговец: ………………………………..

Број на одобрение: ………………………………………….

Број на приложени листи: ……………………………………...

ЛИСТА НА ТРАНЗИТНИ ДЕКЛАРАЦИИ ЗА
ОДРЕДУВАЊЕ/РЕВИДИРАЊЕ НА РЕФЕРЕНТНИОТ ИЗНОС

НА ОПШТАТА ГАРАНЦИЈА
(ограничен број на видови стока без зголемен ризик од измама) (1)
Листа на сите транзитни декларации (за домашна и странска стока) ставени на увид и регистрирани во текот на периодот од ……………………………… до …………………………….. за секоја декларација:

· појдовна испостава;
· бројот на декларацијата;​, 

· опис и вредност на стоката; 

· процентот и вкупниот износ на eвентуални давачки.
Доколку точната вредност на стоката не е позната, се дава проценета вредност, врз чија основа се пресметуваат давачките.

Доколку не се даваат или не може да се дадат никакви податоци во однос на описот на стоката (на пр. тарифни ознаки), вредноста и даночните стапки, тогаш ќе се претпостави дека eвентуалните давачки се со вредност од 7.000 EUR во денарска противвредност по транзитна декларација. Оваа сума од 7.000 EUR во денарска противвредност може да биде прилагодена од страна на Одделението за гранични и транзитни формалности (во нагорна или надолна линија) доколку од фактите може да се заклучи дека оваа вредност не одговара на реалната (на пр. предмети со ниска или многу висока вредност, мали поштенски пратки, итн.). 

Извршено во ………………………………………………….

На ден   ………………………………………………………….

………………………………………………………………

Главен обврзник

_____________________________________________
(1) Оваа листа не содржи стока со зголемен ризик од измама. За таквата стока се поднесува одделна листа. 
Листа на транзитни декларации за одредување/ревидирање на референтниот износ на општа гаранција за ограничен број на видови стока без зголемен ризик од измама
Додаток

	Појдовна испостава
	Број на декларација 
	Опис на стоката (тарифна ознака)
	Вредност


	Процент царински долг 
	Износ на царински долг 
	Процент национални даноци
	Износ национални даноци

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 








� Доколку точната вредност не е позната, мора да се даде проценета вредност
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